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¥ DEFCATES

Direccién Provincial
De Melilla

N2 ORDEN

Maestros de Taller de Artes Plasticas y Disefio

Maestros de Taller de Artes Plésticas y Disefio

Maestros de Taller de Artes Plasticas y Disefio

Maestros de Taller de Artes Plésticas y Disefio

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Permanencia en listas de interinos para el curso 2025-2026. Baremo provisional de la | Convocatoria Extraordinaria del curso 2018-2019 y anteriores (1159)

ESPECIALIDAD n

Fotografia y Procesos de Reproduccion (0596-608)

Talla en Piedra y Madera (0596-612)

Tecnicas de Patronaje y Confeccion (0596-617)

Tecnicas de Patronaje y Confeccion (0596-617)

Musica (0590-016)

Musica (0590-016)

Fundamentos de Composicion (0594-412)

Fundamentos de Composicion (0594-412)

Lenguaje Musical (0594-460)

Percusion (0594-422)

Percusion (0594-422)

Viola (0594-431)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

Equipos de Prodi

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

Equipos de Prodi

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

Produccion en Artes Graficas (0591-223)

Produccion en Artes Graficas (0591-223)

Produccion en Artes Graficas (0591-223)

Servicios de Restauracion (0591-226)

Servicios de Restauracion (0591-226)

Servicios de Restauracion (0591-226)

**40a65%*

*xx7930%%

*ee0250%*

exxq269%r

*ae2022%%

*x439g9%*

*ee7603%%

*xx0ggoRE

*rrggssee

exx7914%%

e

*xeggpsHe

*+rgggsHe

exazsy e

*arggq7He

exsga5gne

earg7izne

sxsgagzwe

*rr0g51He

exsg5g1 e

*arggogHe

exxgqgzwe

*erp53ghe

exvgaqenr

*¥e2145%%

exvgaqqne

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTINEZ MORATINOS JOSE FELIX

PRIETO ALONSO MARIA LUZ

SOLIMAN MOHAMEDI KARIMA

PARRA DOMINGUEZ PATRICIA SOFIA

VICENT SORIANO JULIA

(GONZALEZ JIMENEZ JULIO FRANCISCO

LASHERAS CANALES ANGEL

CRIADO RAMOS ANA

FERNANDEZ GONZALEZ AMELIA

GALLEGO ARANDA ARMANDO

SANCHEZ HERNANDEZ JORGE

GARCIA RUIZ LORENA-

MOHAMED AMAR AHMIDA

MORENO SILVA FRANCISCO JAVIER

AMAR MUSTAFA ABDELKARIM

FERNANDEZ VAZQUEZ JESUS MANUEL

FERNANDEZ CORONADO JUAN

CANTON FLANDES PABLO

RAPELA ORTA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL

MOHAMED MOHAMED HAFIR

CANTON FLANDES PABLO

LOPEZ MONTOSA FANNY MARIA

ROMERO RAMOS RAFAEL

\GOMEZ SIERRA DAVID

MARTIN VIANA MONICA

BAREMO
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2,5000

0,6100

0,0000
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2,3500
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0,0000

2,5000

0,2600

1,6200

2,0000

8,5500

1,9600
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4,0000
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0,3500
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0,0000
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2,0200
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0510
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0,0000

0,0000

0,1500
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